
   

Cognome Nome     Orario     GIORNO    Modalità    NOTE    E-Mail    

Abbandonato Modesta    8:50:00 AM    lunedì    In presenza    in Predabissi    abbandonato.modesta@iisbenini.org    

Acerbi Daniela    11:40:00 AM    lunedì    On-Line    in Cavour    acerbi.daniela@iisbenini.org    

Alacchi Pierino    10:50:00 AM    venerdì    In presenza    in Predabissi    alacchi.pierino@iisbenini.org    

Alemagna Giulia    10:50:00 AM    lunedì    In presenza    in Predabissi    alemagna.giulia@iisbenini.org    

Alfano Giuseppina    5:00:00 PM    lunedì    On-Line    da casa    alfano.giuseppina@iisbenini.org    

Alzapiedi Anna    9:50:00 AM    venerdì    On-Line    in Predabissi    alzapiedi.anna@iisbenini.org    

Andreoletti Luca    11:50:00 AM    giovedì    In presenza    in Predabissi    andreoletti.luca@iisbenini.org    

Beraldo Alessia     10:50:00 AM    venerdì    In presenza    in Predabissi    beraldo.alessia@iisbenini.org    

Bergamaschi Ornella    9:50:00 AM    mercoledì    in presenza    in Predabissi    bergamaschi.ornella@iisbenini.org    

Broda Daniela    10:50:00 AM    venerdì    On-Line    in Predabissi    broda.daniela@iisbenini.org    

Caffarelli Federico    10:50:00 AM    mercoledì    On-Line    in Predabissi    caffarelli.federico@iisbenini.org    

Cannizzo Vincenzo Mauro    6:00:00 PM    giovedì    On-Line    da casa    cannizzo.vincenzomauro@iisbenini.org  

Capasso Paola    10:50:00 AM    martedì    On-Line    in Cavour    capasso.paola@iisbenini.org    

Capelli Carmen    9:50:00 AM    martedì    in presenza    in Cavour    capelli.carmen@iisbenini.org    

Carbone Santo    8:50:00 AM    venerdì    On-Line    in Predabissi    carbone.santo@iisbenini.org    

Cardani Irene Carla Maria    9:50:00 AM    lunedì    In presenza    in Predabissi    cardani.irene@iisbenini.org    

Carrara Paolo Giovanni    10:50:00 AM    martedì    In presenza    in Predabissi    carrara.paolo@iisbenini.org    

Carretta Maria Cristina    11:50:00 AM    lunedì    In presenza    in Cavour    carretta.mariacristina@iisbenini.org    



Cerruto Chiara     3:00:00 PM    martedì    On-Line    da casa    cerruto.chiara@iisbenini.org    

Chapelle Luca    8:50:00 AM    venerdì    In presenza    in Predabissi    chapelle.luca@iisbenini.org    

Cimella Bonaventura    12:50:00 AM    giovedì    On-Line    in Predabissi    cimella.bonaventura@iisbenini.org    

Cortese Mauro     9:50:00 AM    lunedì    On-Line    in Predabissi    cortese.mauroangelo@iisbenini.org    

Cotrufo Paola    10:50:00 AM    martedì    On-Line    in Cavour    cotrufo.paola@iisbenini.org    

Crippa Francesco    9:50:00 AM    venerdì    In presenza    in Cavour    crippa.francesco@iisbenini.org    

D'Alessandra Marcello    11:50:00 AM    mercoledì    In presenza    in Predabissi    dalessandra.marcello@iisbenini.org    

D'Alì Elena    10:50:00 AM    giovedì    In presenza    in Predabissi    dali.elena@iisbenini.org    

D'Angelo Simone    9:50:00 AM    martedì    In presenza    in Predabissi    dangelo.simone@iisbenini.org    

De Caro Elisabetta    10:50:00 AM    lunedì    In presenza    in Predabissi    decaro.elisabetta@iisbenini.org    

Defraia luca    9:50:00 AM    venerdì    On-Line    in Cavour    defraia.luca@iisbenini.org    

De Masi Biagio    9:50:00 AM    lunedì    In presenza    in Cavour    demasi.biagio@iisbenini.org    

De Santis Renato    8:50:00 AM    giovedì    In presenza    in Cavour    desantis.renato@iisbenini.org    

Del Vecchio Diana    10:50:00 AM    venerdì    in presenza    in Predabissi    delvecchio.diana@iisbenini.org    

Di Marco Loredana    10:50:00 AM    martedì    In presenza    in Predabissi    dimarco.loredana@iisbenini.org    

Di Monaco Giorgio    9:50:00 AM    mercoledì    In presenza    in Cavour    dimonaco.giorgio@iisbenini.org    

Di Nanno Stefania    11:50:00 AM    martedì    In presenza    in Predabissi    dinanno.stefania@iisbenini.org    

Druido Bruno    11:50:00 AM    martedì    In presenza    in Predabissi    druido.bruno@iisbenini.org    

Fabbri Michael Anthony    8:50:00 AM    martedì    In presenza    in Predabissi    fabbri.michaelanthony@iisbenini.org    



Falesiedi Daniela     9:50:00 AM    venerdì    On-Line    in Predabissi    falesiedi.daniela@iisbenini.org    

Fattoruso Raffaele     2:30:00 PM    lunedì    On-Line    da casa    fattoruso.raffaele@iisbenini.org    

Ferrara Mario    11:50:00 AM    giovedì    In presenza    in Predabissi    ferrara.mario@iisbenini.org    

Ferrara Mirko    10:50:00 AM    lunedì    In presenza    in Predabissi    ferrara.mirko@iisbenini.org    

Fidanza Barbara    9:50:00 AM    giovedì    On-Line    in Cavour    fidanza.barbara@iisbenini.org    

Fogliazza Gianmario    8:50:00 AM    mercoledì    On-Line    in Cavour    fogliazza.gianmario@iisbenini.org    

Formenti Vittoria    9:50:00 AM    mercoledì    In presenza    in Cavour    formenti.vittoria@iisbenini.org    

Galatà Antonella     8:50:00 AM    mercoledì    In presenza    in Predabissi    galata.antonella@iisbenini.org    

Gandini Raffaella    9:50:00 AM    mercoledì    In presenza    in Predabissi    gandini.raffaella@iisbenini.org    

Ghidoni Mauro    8:50:00 AM    lunedì    In presenza    in Predabissi    ghidoni.mauro@iisbenini.org    

Gioffredi Angela    10:50:00 AM    martedì    In presenza    in Predabissi    gioffredi.angela@iisbenini.org    

Grimaldi Francesca    9:50:00 AM    lunedì    On-Line    in Cavour    grimaldi.francesca@iisbenini.org    

Guidi Elena    9:50:00 AM    lunedì    On-Line    in Predabissi    guidi.elena@iisbenini.org    

Impieri Antonella     9:50:00 AM    venerdì    On-Line    in Predabissi    impieri.antonella@iisbenini.org    

Inzoli Anna Ines    11:50:00 AM    venerdì    On-Line    in Predabissi    inzoli.annaines@iisbenini.org    

Leuci Erica    12:50:00 PM    martedì    in presenza     in Via Cavour    leuci.erica@iisbenini.org    

Liverani Gisberto    08:50:00AM    martedì    In presenza    in Predabissi    liverani.gisberto@iisbenini.org    

Marabini Maria Chiara    8:00:00 AM    giovedì    In presenza    in Cavour    marabini.mariachiara@iisbenini.org    

Mariani Miriam    4:00:00 PM    lunedì    On-Line    da casa    mariani.miriam@iisbenini.org    



Marinò Alessandra    8:50:00 AM    mercoledì    in presenza    in Cavour    marino.alessandra@iisbenini.org    

Marinoni Valentina    10:40:00 AM    lunedì    In presenza    in Predabissi    marinoni.valentina@iisbenini.org    

Martorana Elisa    8:50:00 AM    lunedì    In presenza    in Predabissi    martorana.elisa@iisbenini.org    

Masoch Monica    11:50:00 AM    martedì    On-Line    in Predabissi    masoch.monica@iisbenini.org    

Matranga Giuseppe    9:50:00 AM    lunedì    In presenza    in Predabissi    matranga.giuseppe@iisbenini.org    

Menna Marco    3:00:00 PM    martedì    Online    da casa    menna.marco@iisbenini.org    

Miniero Laura    11:50:00 AM    lunedì    In presenza    in Cavour    miniero.laura@iisbenini.org    

Misiano Maurizio    8:00:00 AM    martedì    In presenza    in Predabissi    misiano.maurizio@iisbenini.org    

Moccia Vincenzo     11:00:00 AM    lunedì    On-Line    in Predabissi    moccia.vincenzo@iisbenini.org    

Moretto Olivia    6:00:00 PM    giovedì    On-Line    da casa    moretto.olivia@iisbenini.org    

Nutini Anna    11:50:00 AM    lunedì    In presenza    in Cavour    nutini.anna@iisbenini.org    

Oldoni Deborah    8:50:00 AM    venerdì    On-Line    in Predabissi    oldoni.deborah@iisbenini.org    

Paoletti Chiara    12:50:00 PM    giovedì    On-Line    in Predabissi    paoletti.chiara@iisbenini.org    

Paparo Vanessa    10:50:00 AM    mercoledì    On-Line    in Predabissi    paparo.vanessa@iisbenini.org    

Pasi Patrizia Maria Esmeralda    09:50:00AM    mercoledì    In presenza    in Cavour    pasi.patrizia@iisbenini.org    

Paulli Katia    10:50:00 AM    venerdì    In presenza    in Predabissi    paulli.katia@iisbenini.org    

Pea Fabiola    10:50:00 AM    martedì    in presenza    in Cavour    pea.fabiola@iisbenini.org    

Peschiera Sofia Elena    10:50:00 AM    martedì    In presenza    in Cavour    peschiera.sofiaelena@iisbenini.org    

Pilone Valeria    10:50:00 AM    lunedì    On-Line    in Cavour    pilone.valeria@iisbenini.org    



Pipitone Marina    08:50:00AM    martedì    On-Line    in Predabissi    pipitone.marina@iisbenini.org    

Pirri Anna    8:50:00 AM    lunedì    On-Line    in Predabissi    pirri.anna@iisbenini.org    

Pizzano Cristina    8:50:00 AM    lunedì    On-Line    in Cavour    pizzano.cristina@iisbenini.org.    

Resconi Antonio    9:50:00 AM    giovedì    On-Line    da casa    resconi.antonio@iisbenini.org    

Ricciardi Valeria     11:50:00 AM    giovedì    On-Line    in Cavour    ricciardi.valeria@iisbenini.org    

Saccani Marialaura    10:50:00AM    martedì    On-Line    in Predabissi    saccani.marialaura@iisbenini.org    

Salsano Valeria    2:30:00 PM    giovedì    On-Line    da casa    salsano.valeria@iisbenini.org    

Santorelli Giovanni    10:50:00 AM    martedì    In presenza    in Cavour    santorelli.giovanni@iisbenini.org    

Savella Leonardantonio    9:50:00 AM    giovedì    In presenza    in Predabissi    savella.leonardoantonio@iisbenini.org    

Sindoni Selene    08:50:00AM    venerdì    In presenza    in Predabissi    selene.sindoni@iisbenini.org    

Stranges Stefano    9:50:00 AM    martedì    In presenza    in Predabissi    stranges.stefano@iisbenini.org    

Toffanelli Claudio    10:50:00 AM    martedì    In presenza    in Predabissi    toffanelli.claudio@iisbenini.org    

Torelli Ettore    10:50:00 AM    venerdì    On-Line    da casa    torelli.ettore@iisbenini.org    

Vangeli Monica    10:50:00 AM    lunedì    In presenza    in Predabissi    vangeli.monica@iisbenini.org    

Vazzana Teresa    8:50:00 AM    lunedì    On-Line    in Cavour    vazzana.teresa@iisbenini.org    

Vicini Luca    12:50:00 PM    giovedì    On-Line    in Predabissi    vicini.luca@iisbenini.org    

Zaganelli Renata    9:40:00 AM    martedì    On-Line    in Cavour    zaganelli.renata@iisbenini.org    

    


